
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU OKAZJONALNEGO

„PIKNIK LOTNICZY”
SOBOTA / NIEDZIELA 07/08.09.2024r.

Pływalnia Wodne Centrum 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Sienkiewicza (obok Śnieżki) 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Piłsudskiego 09:40 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Świdnicka (obok Poczty) 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Aleje Lipowe II Targowisko 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Aleje Lipowe I Park 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Ul. Strzegomska Kościół Św. Franciszka 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Lotnisko 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Lotnisko 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Strzegomska Kościół Św. Franciszka 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Aleje Lipowe I Park 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Aleje Lipowe II Targowisko 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Wolności (obok Targowiska) 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Piłsudskiego 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Jeleniogórska 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Pływalnia Wodne Centrum 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20


